,,
MUNICIPIO DE INT]BIA PAULISTA

CNPJ 44.919.61110001-03 Fone:(18)3556-9900 E-mail:inubia@terra.com.br

Avenida Campos Salles, I 13 - CEP 17760-000 - Inúbia Paulista - Estado de São Paulo.

000549

TCE-SP
Conforme as lnstruçÕes no 0112020 Municipaldo TCESP

CONTRATANTE: ]I'IUNICIPIO DE INUBIA PAULISTA
CNPJ No: 44.9í9.6í í/0001 -03
CONTRATADA: ROBERTO lBlDÉ. í.2A87 542899
CNPJ No: 15.722.475/0001 -69
CONTRATO N" (DE ORIGEM):3312O24
DATA DA ASSINATURA: A410612024
vlGÊNclA: 03/06/2025
oBJETO: CONTRATAçÃO DE EUTPRESAS PARA FORNECTilTENTO DE
EQUTPAMENTOS E ATRAçÕES rUrUStCAtS, PARA ATENDTMENTO DOS EVENTOS
*FE|RINHA NA PRAçA" DO SETOR DE CULTURA E LAZER DO MUNTCíP|O DE
INUBIA PAULISTA.

VALOR TOTAL (R$): 8.800,00 (oito mil e oitocentos reais)

Declaro(amo§), na qualidade de responsável(is) pela entidade supra epigrafada,
sob as penas da Lei, que os demais documentos originais, atinentes à correspondente
licitação, encontram-se no respectivo processo administrativo arquivado na origem à
disposição do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, e serão remetidos quando
requisitados.

Em se tratando de obras/serviços de engenharia:
Declaro(amos), na qualidade de responsável(is) pela entidade supra epigrafada,

sob as penas da Lei, que os demais documentos originais, atinentes à correspondente
licitação, em especial, os a seguir relacionados, encontram-se no respectivo processo
administrativo arquivado na origem à disposição do Tribunal de Contas do Estado de
São Paulo, e serão remetidos quando requisitados:

a) Memorialdescritivo dos trabalhos e respectivo cronograma físico-financeiro;
b) Orçamento detalhado em planilhas que expressem a composição de todos os

seus custos unitários;
c) Previsão de recursos orçamentários que assegurem o pagamento das

obrigaçÕes decorrentes de obras ou serviços a serem executados no exercício
d) Financeiro em curso, de acordo com o respectivo cronograma;
e) Comprovação no Plano Plurianual de que o produto das obras ou serviços foi

contemplado em suas metas;
0 As plantas e psetos de engenharia e arquitetura.

lnúbia Paulista, 04 de Junho de2024

MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA

CNPJ44.919.611/0001-03 Fonc(18)3556-9900 E-mail:inubia@terracom.br

Avenida Campos Salles, 113 - CEP 17760-000 - Inúbia Paulista - Estado de Sâo Paulo.

0005 5 c

§antos